КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

а/ a/l 2, r', }l!

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от 04.05.2011
Jф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
Nэ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1,20l4 Jф l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.В.Ушаков
з0-82_83

_l/"c

Е

z

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
tsолгоградскои оOласти

оrЩ а2 юzlуп 9f.L

лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

I. Полное наименование: Общество с ограниченной

ответственностью "Стоматология - Сапфир".
Сокращенное наименование: ооО "Стоматология - Сапфир",
Фирменное наименование: Общество с ограниченной

ответственIlостью "Стоматология - Сапфир".
Организационно-правовм форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождениJI юридического лица:
40з343, Россия, Волгоградская обл., г. Михайловка, ул. Некрасова,

дом ]ф 8.

огрн 107з456001508
инн з4з7012242
Лицензия N9 ЛО-34-01-002387 от 11.12.2014 сроком действия с

||.|2.20|4 бессрочно, предоставленная обществу с ограниченной
ответственностью "Стоматология - Сапфир" министерством
здравоохранения Волгоградской области, переоформлена на лицензию
Ns ЛО-3 4-0 1 - 00247 4, лицензиJI действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение перечня
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность,

ранее не указанных в лицензии на осуществление медицинской
деятельности.

Адрес места осуществления деятельности :

1.403343, Россия, Волгоградская обл., г. Михайловка, ул. Некрасова,

дом Jю 8.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: рентгенологии, сестринскому делу;
при оказании первичной специаJIизированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью, стоматологии терапевтической.